a°. 247.

مِفْتَاحُ Clavis.

فَتَى Juvenis fuit. IV Edocuit aliquem rem. c. c. a. p. et فِي r.

فَتَى Adolescens, juvenis.

فَتَحَ Distendit, dilatavit. — فَجَّةٌ, pl. regul., Interstitium;

pec. de fissura oculi. n°. 72.

فَدَا 1) Dato lytro redemit. 2) devovit se pro aliquo. c. c.

a. p. pro qua. n°. 126.

noletur actionem, de qua sermo est in enunciatione, cui praefigitur, cum actione antecedentis enunciationis ita conjunctam esse, ut ex hac, magis vel minus necessario, consequatur. Reddenda igitur plerumque per: itaque, ergo, ideo, ita ut: e. g. n°. 4. فَلَا تَرُدُّوا عَلَيْهِ صَدَقَتَهُ, i. e. ne igitur rejiciatis in eum eleemosynam ejus; n°. 54. فَأَعْنِ عَلَيْهِ, i. e. succurre igitur contra id; n°. 23. وَعَبَّثَتْ بِكَاتِمِهَا فَسَقَطَ مِنْ يَدِهَا, i. e. et ludebat annulo suo, ita ut (belg. met dit gevolg, dat) manui ejus excideret. Sic etiam quando narratur responsum, hoc constanter per ف praecedenti interrogationi annectitur, quia illud ex hac consequitur. Cf. e. g. n°. 1. فَقَالَ أَهْوَى لِّلْبَيْعِ, i. e. et dixit: an hoc venale est? Et respondit: minime. Quemadmodum autem in ejusmodi exemplis ف non aliter reddere possumus quam per et, ita saepius fit; quamvis vero haec conjunctio sic eodem modo transferatur ac copula وَ, nequaquam tamen promiscue usurpantur, et fere semper arctior illa, quam hac, significatur connexio.

Interdum ف ponitur ante enunciationem, quae cum antecedente ita cohaeret, ut causam reddat ejus, quod in hac dictum est, et tunc reddenda est per nam, et-enim. Exemplo sit n°. 2. فَإِنِ فَاتَنِى رَبِّحُهُ, i. e. nam si carerem lucro ejus.

2) Frequentissime quoque hac conjunctione utuntur Arabes ad copulandam cum protasi apodosin, quoties hanc

غلا *Carus, magni pretii fuit.* c. c. ب pr. III *Magno pretio emit aliquid.* c. c. ب r.

غنج *Gestu amatorio, veluti limo intuitu, usa est femina.*

غنج *Amatorius feminae gestus.*

غنى II *Cecinit, cantavit aliquid alicui.* c. c. g. a. V *Idem.*

غناء *Cantus.* — مغنى *Cantor, cantator, musicus.*

غاث *Med.* و. *Opem tulit, succurrit.* IV *Idem.*

غاب *Med.* ى. *Abfuit.* — غائب *Absens.*

غيث *Pluvia.*

غار *Med.* ى, Fut. A. *Suspiciosus, zelotypus fuit erga aliquem.* c. c. على p. Nom. act. غيرة. II *Alteravit, mutavit, emendavit.* c. c. a.

غير *Mutatio, diversitas; cum nomine in Genitivo vel pronomine personali adjuncto, diversus, alius quam.* —

غير *praep.* (Cf. *Grammat.* § 215) *praeter, absque, sine.*

n^o. 28 على غير فهم, i. e. *dum ego versabar in eâ conditione, ut intelligere non possem* — من غير *Sine.*